CITTA> DI RAGUSA

VO SETTORE .

Servizi Demografici ed Elettorals

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

0767 OGGETTO:  Autorizzazione ore  lavoro
aggiuntivo per il personale contratiista

impegnato presso questo settore per il periodo
Dicembre 2004

SETTORE V
N© "3’? //553_ .
data *253‘».,52.- O fe

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2004.  CAP.2145.2  DENOM. Imp. 6 265 fol,

runz, & serv.  OF inTERV.O| LiQUID.

IL RAGIONIERE CAPD™
f.to A -~

§ E\/”

Lanno duemilaguattro, i giorno venti del mese di Dicembre,
nell’ufficio del Settore v°, il Dirigente dott.ssa Nunzia Occhipinti ha
adottato la seguente determinazione:



Questo ufficio usufruisce dell’attivita prestata da n.8 contrattisti,
qui di seguite individuati, attualmente impegnati presso questo Settore:

DI MARIA Stefania, con la qualifica di operatore CED, assegnata al servizio di
Stato Civile;

DI MARTINC Giovanna, con la qualifica di istruttore amm.vo, assegnata al
servizio Anagrafe (Ibla);

DI NOTO Concetta, con la qualifica di istruttore amm.vo, assegnata al servizio
Anagrafe;

FIRRINCIELI Giovanni, con la qualifica di istruttore amm.vo, assegnato al servizio
Elettorale; '

IACONC Luciano, con la qualifica di istruttore direttivo, assegnato al servizio
Anagrafe;

[ACONO Maria Concetta, con la qualifica di istruttore amm.vo, assegnata al
servizio Anagrafe;

RIZZA Emanuela, con la qualifica di operatore CED, assegnata al servizio
Anagrafe;

SCRIBANO Francesca, con la qualifica di istruttore amm.vo, assegnata al servizio
Anagrafe;

Considerato che:

- € esiguo il numero del personale di ruoclo presso i 88.DD:

- occorre assicurare sempre ai cittadini un servizio puntuale rispondendo alle
continue istanze degli stessi;

Per quanto sopra, la scrivente ritiene opportuno che vengano concesse n.64 ore di
lavoro aggiuntivo ai “contrattisti” operanti presso questo Ufficio a decorrere da
oggl e fino al 31 dicembre 2004. ‘

Visto l'art. 53, b2, del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e
del servizi comunali;

Vista lattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore
Ragioneria;



DETERMINA

1. Autorizzare i sottoelencatl contrattisti operanti presso (uesto
Ufficio a prestare ore di lavoro aggiuntivo allimpegno orario

~ attuale, per il periodo di dicernbre 2004, fino ad un massimo di 64
ore complessive, cosi suddivise:

DI MARIA Stefania 8 ore
DI MARTINO  Giovanna 8 ore
DI NOTO Concetta & ore
FIRRINCIELI  Gilovanni 8 ore
TACONG Luciano 8 ore
IACONO Maria Concetia & ore
RIZZA Emanuela 8 ore
SCRIBANO Francesca 8 ore

5 Dare atto che la spesa complessiva a carico deﬂ’@mmimistz@géone
per il periodo sopra indicato € pari a euro 7 12,56; 0T QUL WA @ iRab

n.l Dl x euro 12,07 X 8 ore = 96,56
n7 Cl X euro 11,00 X 56 ore = 616,00 Do
5) lwpwiow e P di £ ShE AT e g 08wk pt R0 7600

. TS PPN | e oy o , . Ny 7
g, L gy G éﬂ%ﬁéfi@ﬁw}fﬁ% a0 (AP {%@j& EIWS - E,a,s,a/p. e éfﬁfé‘f@

£

1L DIRIGENTE ﬁ

B SETTORE V
(dott.ssa Nunzia

-_ échipinﬁ:i}

“

Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti Settori/Uffici;
Settore Ragioneria

Settore Personale

A
g

iF

IL DIRIGENTE DEL §ETTORE V
{dott.ssa Nunzig(Qcéhipinti)

}

Darte integrante: nota n.1250 Uff. Personale



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolarita contabile di cui ali’art.53, co. 1 della legge
142/90. |

E.TO IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

0l

AL 204

Ragusa, ¢

BTLE % RAGIONERIA

j

I} sottoscritto Messo comunale afttesta di avere pubblicato in data
odierna all’Albo Pretorio, per iz duratz di giorni sette, copia delia
suestesa determinazione dirigenziale, € di averpne trasmesso copia,
rispettivamente, al cindaco ed al Segretario Generale.

Adai 7L-1) - 0% 7L MESSO COMUNALE

. g
- =
A

— /zr:»,&/;; LT ot £ E

lg’ﬁ';/
If sottoscritto Messo Comunale attesta ii compimento del suindicato
periodo di pubblicazione e cioe dai L-13- 0% af 30-12-¢Y

Addi A= 1109 1L MESSO COMUNALE




